梅 州 市 应 急 管 理 局

梅州市应急管理局关于注销非煤矿矿山

企业《安全生产许可证》的公告

〔2021〕第 2号

平远县华企稀土实业有限公司仁居稀土矿是整合原平远县

华企稀土实业有限公司黄畲稀土矿和平远县华企稀土实业有限

公司仁居稀土矿的新矿山，目前正履行扩建矿山建设项目安全设

施“三同时”手续，原平远县华企稀土实业有限公司仁居稀土矿

黄畲采区已经不具备安全生产条件。根据《中华人民共和国安全

生产法》和《非煤矿矿山企业安全生产许可证实施办法》（国家

安全生产监督管理总局令第 20 号）有关规定，经研究，我局决

定依法注销平远县华企稀土实业有限公司仁居稀土矿黄畲采区

《安全生产许可证》（证号：（粤）FM〔2021〕Ma008Ⅲ3）。

特此公告

梅州市应急管理局

                            2021 年 10 月 20 日

公开方式：主动公开

		2021-10-20T17:18:58+0800
	中国标准时间